

Uluslararası Öğrenci Programı Sınavı Öğrenci Kontenjanları

LİSANS DERECEŚİ (Öğrenim Süresi 4 yıllık Programlar)	PROGRAM	PROGRAMME	KONTENJAN (Quota)	EĞİTİM DİLİ (Education Language)
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ (FACULTY OF ECONOMICS AND ADMINISTRATIVE SCIENCES)	İktisat	Economics	5	Türkçe
	İktisat (İkinci Öğretim)	Economics (EP)	5	Türkçe
	İşletme	Business Administration	5	Türkçe
	İşletme (İkinci Öğretim)	Business Administration (EP)	5	Türkçe
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Political Science And Public Administration	5	Türkçe
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İkinci Öğretim)	Political Science And Public Administration (EP)	5	Türkçe
KAMİL ÖZDAĞ FEN FAKÜLTESİ (KAMİL ÖZDAĞ FACULTY OF SCIENCES)	Matematik	Mathematics	5	Türkçe
EĞİTİM FAKÜLTESİ (FACULTY OF EDUCATION)	Sınıf Öğretmenliği	Teacher Training at Primary School Level	2	Türkçe
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU (SCHOOL OF PHYSICAL EDUCATION AND SPORTS)	Spor Yöneticiliği	Sport's Management	5	Türkçe
	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Physical Education and Sports Teaching	5	Türkçe
EDEBİYAT FAKÜLTESİ (FACULTY OF LETTERS)	Arkeoloji	Archaeology	2	Türkçe
	Felsefe	Philosophy	2	Türkçe
	Felsefe (İkinci Öğretim)	Philosophy (EP)	2	Türkçe
	Sosyoloji	Sociology	3	Türkçe
	Tarih	History	3	Türkçe
	Tarih (İkinci Öğretim)	History (EP)	3	Türkçe
	Türk Dili ve Edebiyatı	Turkish Language and Literature	3	Türkçe
	Türk Dili ve Edebiyatı (İkinci Öğretim)	Turkish Language and Literature (EP)	3	Türkçe
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ (FACULTY OF ENGINEERING)	Biyomühendislik	Bioengineering	5	Türkçe
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Electrical And Electronics Engineering	3	Türkçe
	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Energy Systems Engineering	3	Türkçe
	Gıda Mühendisliği	Food Engineering	5	Türkçe
	İnşaat Mühendisliği	Civil Engineering	2	Türkçe
İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ (FACULTY OF ISLAMIC SCIENCES)	İslami İlimler	Islamic Sciences	3	Türkçe
	İslami İlimler (İkinci Öğretim)	Islamic Sciences (EP)	3	Türkçe
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ (FACULTY OF HEALTH)	Hemşirelik	Nursing	5	Türkçe

ÖN LİSANS DERECEŚİ (Öğrenim Süresi 2 yıllık Programlar)	PROGRAM	PROGRAMME	KONTENJAN (Quota)	EGİTİM DİLİ (Education Language)
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU (VOCATIONAL SCHOOL OF SOCIAL SCIENCES)	Aşçılık	Cooking	5	Türkçe
	Aşçılık (İkinci Öğretim)	Cooking (EP)	5	Türkçe
	Bankacılık ve Sigortacılık	Banking and Insurance	5	Türkçe
	Bankacılık ve Sigortacılık (İkinci Öğretim)	Banking and Insurance (EP)	5	Türkçe
	Emlak ve Emlak Yönetimi	Real Estate and Real Estate Management	5	Türkçe
	Emlak ve Emlak Yönetimi (İkinci Öğretim)	Real Estate and Real Estate Management (EP)	5	Türkçe
	Lojistik	Logistics	5	Türkçe
	Lojistik (İkinci Öğretim)	Logistics (EP)	5	Türkçe
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Accounting and Tax Applications	5	Türkçe
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İkinci Öğretim)	Accounting and Tax Applications (EP)	5	Türkçe
	Turizm ve Otel İşletmeciliği	Tourism and Hotel Management	5	Türkçe
	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU (TECHNICAL SCIENCES VOCATIONAL SCHOOL)	Bilgisayar Programcılığı	Computer Programming	3
Bilgisayar Programcılığı (İkinci Öğretim)		Computer Programming (EP)	3	Türkçe
Geleneksel El Sanatları		Traditional Handworks	3	Türkçe
Gıda Teknolojisi		Food Technology	3	Türkçe
Gıda Teknolojisi (İkinci Öğretim)		Food Technology (EP)	3	Türkçe
İş Sağlığı ve Güvenliği		Work Health and Safety	3	Türkçe
İş Sağlığı ve Güvenliği (İkinci Öğretim)		Work Health and Safety (EP)	3	Türkçe
Makine		Machinery	3	Türkçe
Mimari Dekoratif Sanatlar		Architectural Decorative Arts	3	Türkçe
Mimari Dekoratif Sanatlar (İkinci Öğretim)		Architectural Decorative Arts (EP)	3	Türkçe
Organik Tarım		Organic Agriculture	3	Türkçe
Otomotiv Teknolojisi		Automotive Technology	3	Türkçe
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU (VOCATIONAL SCHOOL OF HEALTH SERVICES)	Çocuk Gelişimi	Child Development	3	Türkçe
	Çocuk Gelişimi (İkinci Öğretim)	Child Development (EP)	3	Türkçe
	Diyaliz	Dialysis	3	Türkçe
	Diyaliz (İkinci Öğretim)	Dialysis (EP)	3	Türkçe
	Evde Hasta Bakımı	Patient Care at Home	3	Türkçe
	Evde Hasta Bakımı (İkinci Öğretim)	Patient Care at Home (EP)	3	Türkçe
	Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon	Disabled Care and Rehabilitation	3	Türkçe
	Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon (İkinci Öğretim)	Disabled Care and Rehabilitation (EP)	3	Türkçe
	İlk ve Acil Yardım	First Aid and Emergency	3	Türkçe
	İlk ve Acil Yardım (İkinci Öğretim)	First Aid and Emergency (EP)	3	Türkçe
	Yaşlı Bakımı	Elderly Care	3	Türkçe
	Yaşlı Bakımı (İkinci Öğretim)	Elderly Care (EP)	3	Türkçe

2017 – 2018 Eğitim – öğretim yılında Üniversitemiz bölüm / programlarına kabul edilecek yabancı uyruklu öğrenci kontenjanları Senatamızın 02.02.2017 tarih ve 03-2017/07 sayılı kararıyla belirlenmiştir.

Önemli: Uluslararası Öğrenci Programı Sınavı Üniversitemiz tarafından yapılacak olup, başka kurum ve kuruluşlar tarafından yapılmış sınavlar kabul edilmeyecektir.

Başvuru Koşulları

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesinin ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarına kabul edilecek Uluslararası Öğrenci Programı adayları; milliyet, cinsiyet, dil ve din ayrımı yapılmaksızın üniversitenin bütün alan ve dallarında öğrenim görebilirler. Bu programlara öğrenci seçimi, Yükseköğretim Kurumunun belirlediği temel esaslar çerçevesinde aşağıdaki başvuru koşullarına göre yapılacaktır.

A) Lise son sınıfta olmaları ya da mezun durumda bulunmaları koşuluyla:

- 1) Yabancı uyruklu olanların,
- 2) Doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığı'ndan Türk vatandaşlığından çıkma izni alanlar ve bunların Türk vatandaşlığından çıkma belgesinde kayıtlı reşit olmayan çocuklarının Türk Vatandaşlığı Kanunu uyarınca aldığı Tanınan Hakların Kullanılmasına İlişkin Belge sahibi olduklarını belgeleyenlerin, (5901 sayılı Türk Vatandaşlığı Kanununun 7. Maddesinde "(1) Türkiye içinde veya dışında Türk vatandaşı ana veya babadan evlilik birliği içinde doğan çocuk Türk vatandaşıdır." hükmü bulunmakta olup, yurt dışından kabul kontenjanlarına başvuracak adayların Türk Vatandaşlığı Kanunu incelemelerinde yarar bulunmaktadır.)
- 3) Yabancı uyruklu iken sonradan kazanılan vatandaşlık ile T.C. vatandaşlığına geçenlerin / bu durumdaki çift uyrukluların,
- 4) a) 01/02/2013 tarihinden önce yurtdışında ortaöğretime (lise) devam eden T.C. uyruklu öğrencilerden ise ortaöğretiminin (lise) son üç yılını K.K.T.C. hariç yabancı bir ülkede tamamlayanların (ortaöğretiminin (lise) tamamını K.K.T.C. dışında yabancı bir ülkedeki M.E.B. nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dahil)
b) 01/02/2013 tarihinden sonra yurt dışında ortaöğretime (lise) başlayan adayların yurt dışından kabul kontenjanlarına ortaöğretiminin (lise) tamamını K.K.T.C. hariç yabancı bir ülkede tamamlayanların (ortaöğretiminin (lise) tamamını K.K.T.C. dışında yabancı bir ülkedeki M.E.B. nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dahil)
- 5) K.K.T.C. uyruklu olup; K.K.T.C.'de ikamet eden ve K.K.T.C.'de ortaöğrenimini (lise) tamamlayan GCE AL sınav sonuçlarına sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya sahip olacakların, başvuruları kabul edilecektir.

B) Adaylardan;

- 1)** T.C. uyruklu olup ortaöğreniminin (lise) tamamını Türkiye’de veya KKTC’de tamamlayanların,
- 2)** K.K.T.C. uyruklu olanların (ortaöğreniminin (lise) tamamını K.K.T.C. liselerinde bitirip GCE AL sonucuna sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya sahip olacaklar hariç),
- 3)** A maddesinin 2 numaralı bendinde tanımlanan doğumla ilk uyruğu T.C. olan çift uyrukluların, (A maddesinin 4 numaralı bendindeki şartları sağlayanlar hariç),
- 4)** Uyruğundan birisi K.K.T.C. olan çift uyrukluların (ortaöğreniminin (lise) tamamını K.K.T.C. liselerinde bitirip GCE AL sonucuna sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya sahip olacaklar hariç),
- 5)** Türkiye’deki büyükelçilikler bünyesinde bulunan okullar ile Türkiye’de bulunan yabancı liselerde öğrenimlerini gören T.C uyruklu olan veya A maddesinin 2 numaralı bendinde tanımlanan doğumla ilk uyruğu T.C olan çift uyrukluların, başvuruları kabul edilmeyecektir.

C) Ayrıca adayların müracaatlarının kabul edilebilmesi için;

- 1)** Mezun olduğu/olacağı ortaöğretim (lise) kurumundan 100 üzerinden en az 50 not ortalamasına sahip olmak ve bunu belgelendirmeleri,
- 2)** Üniversitemiz tarafından yapılacak olan Uluslararası Öğrenci Programı sınavından en az 50 puan almış olmaları,
- 3)** Ülkesinin yetkili sağlık kurumlarınca onaylı, öğrencinin bulaşıcı hastalık taşımadığı ve tedavisi zor ya da imkânsız herhangi bir hastalığının olmadığını gösteren sağlık raporu almaları,
- 4)** Lisansüstü programlara yapılacak başvurulara ise Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitime Giriş Sınavı (ALES)’ndan 50 puan veya Graduate Record Examination (GRE), Graduate Management Admission Test (GMAT) sınavlarının birinden eşdeğer puan almış olmaları,

Başvuru Ücreti ve Tarihleri:

Üniversitemize başvuruda herhangi bir ücret talep edilmemektedir. Başvurular elektronik ortamda alınacaktır. Şahsen veya posta yoluyla gelen başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Başvuruları kabul edilen adaylara kabul mektupları, başvurusunda belirttiği e-mail adreslerine elektronik ortamda gönderilecektir. Başvuruda istenilen evraklar online başvuru ekranından taranarak sisteme yüklenecektir.

Taranarak sisteme yüklenmesi gereken evraklar;

- 1)** Adayın fotoğrafı
- 2)** Resmi kimlik ya da pasaportun kimlik bilgilerini gösteren sayfasının Türkçe ya da İngilizce olarak noter ya da Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği / Konsoloslüğundan onaylı örneği.
- 3)** Mezun durumda olan adayların lise diplomasının orijinalinin noter ya da Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği / Konsoloslüğundan onaylı Türkçeye çevrilmiş örneği. (Lise son sınıfta okumakta olan adaylar mezun olabileceğine dair belge)
- 4)** Transkript (not durum belgesi). Kazakistan ve Türkmenistan uyruklu adayların transkriptleri diploma ile birlikte olduğundan ayrıca bir belge istenmeyecektir.

[Online Başvuru İçin Tıklayınız.](#)

* Başvurusu kabul edilen adaylar, elektronik ortamda gönderilen kabul mektuplarıyla birlikte, ülkelerindeki en yakın Türk elçiliğinden öğrenim vizesi alırlar. Bu vizeler, genellikle bir ay süreyle geçerlidir ve öğrenci Türkiye'ye geldikten sonra, akademik takvimde belirtilen tarihte uluslararası öğrenci programı sınavına girmek zorundadırlar. Türkiye'ye öğrenim meşruhatlı vize olarak gelen yabancı uyruklu öğrenciler ülkemize giriş yaptıkları tarihten itibaren bir ay içerisinde öğrenim amaçlı ikamet izni taleplerini ilgili valiliğe yapmaları gerekmektedir. Eğitim - öğretim dönemlerinde, öğrenim amaçlı ikamet izinleri iptal edilen öğrencilerin durumlarını bir ay içinde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na bildirmeleri gerekmektedir. Durumlarını gerekçeleri ile birlikte bildirmeyen öğrencilerin üniversite ile ilişkileri kesilir.

Uluslararası Öğrenci Programı Sınavının Değerlendirilmesi

Uluslararası Öğrenci Programı Sınav soruları, genel kültür ve genel yetenek olmak üzere iki ana başlık altında düzenlenir. Yerleştirme puanı Uluslararası Öğrenci Programı Sınavından alınan puanın %90'ı + Lise Mezuniyet Not Ortalamasının %10'u alınarak hesaplanır. Değerlendirme sonucu 50 ve üzeri puan alan adaylar başarılı sayılır. Adayların tercih ettikleri programlara kontenjan dahilinde en yüksek puandan başlanarak yerleştirme işlemleri yapılır. Yapılan sınavın sonucu ve adayların hangi programlara yerleştirildikleri akademik takvimde belirtilen tarihte üniversitemiz web sayfasında ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında ilan edilecektir.

Kayıt

Üniversitemiz programlarına Asil olarak kayıt hakkı kazanan adaylar akademik takvimde belirlenen süreler içinde, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nda kesin kayıt yaptırmaları gerekmektedir. Asil adaylardan kesin kaydını yaptırmayan adayların yerine yine akademik takvimde belirlenen tarihte yedek adaylar ilan edilecektir. Bu adaylarında belirlenen tarihler arasında kesin kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir. Kesin Kayıt İçin Gerekli Belgeler

- 1)** Mezun durumda olan adayların lise diplomasının orijinalinin noter ya da Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği / Konsoloslüğundan onaylı Türkçeye çevrilmiş örneği. (Lise son sınıfta okumakta olan adaylar mezun olabileceğine dair belge getireceklerdir)
- 2)** Yurt dışından gelecek öğrencilerin maddi imkânlarının Türkiye'de yükseköğrenimlerini sürdürmeye yeterli olduğunu gösterir güvence veya destek mektubu.
- 3)** Resmi kimlik ya da pasaportun kimlik bilgilerini gösteren sayfasının Türkçe ya da İngilizce olarak noter ya da Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği / Konsoloslüğundan onaylı örneği.
- 4)** Ülkelerindeki Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği / Konsoloslüğundan alınacak öğrenci vizesi.
- 5)** Katkı payının yatırıldığını gösteren banka dekontu. (Kayıt Sırasında Yatırılacaktır)
- 6)** 6 adet vesikalık fotoğraf.

7) Transkript (not durum belgesi). Kazakistan ve Türkmenistan uyruklu adayların transkriptleri diploma ile birlikte olduğundan ayrıca bir belge getirmeyeceklerdir.

8) Yabancı uyruklu iken sonradan kazanılan vatandaşlık ile Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığına geçen adaylardan ayrıca, Nüfus müdürlüklerinden temin edecekleri vukuatlı nüfus kayıt örneği.

9) Doğumla Türkiye Cumhuriyeti uyruklu olup, İçişleri Bakanlığı'ndan çıkma izni olanlar ile bunların Türk vatandaşlığından çıkma belgelerinde kayıtlı reşit olmayan çocukları tarafından yapılacak başvurularda adayın 5203 sayılı kanunda tanınan hakları kullanabilmesini ispatlayan belgenin Türk Dış Temsilcilikleri tarafından onaylı örneği ile resmi kimlik belgesinin onaylı örneği.

10) Ülkesinin yetkili sağlık kurumlarınca onaylı, öğrencinin bulaşıcı hastalık taşımadığı ve tedavisi zor ya da imkânsız herhangi bir hastalığının olmadığını gösteren sağlık raporu almaları gerekmektedir.

Türk Dili Düzeyi

Öğrencilerin Türkçe dil bilgisi düzeyi (lisansüstü programlara başvuran öğrenciler dahil), yapılacak Türkçe Yeterlilik Sınavı puanı sonuçlarına göre belirlenir. Yapılacak sınavdan 100 tam puan üzerinden en az 60 puan alma şartı aranır. 60 baraj puanı altında kalan adaylar, en az bir yarıyıl Türkçe Hazırlık Sınıfı öğrenimi gördükten sonra tekrar Türkçe Yeterlilik Sınavına girerler. Sınav sonucunda 60 baraj puanını aşan adaylar ilgili yönetim kurulunun uygun göreceği dersleri alarak Uluslararası Öğrenci Programına devam edebilirler.

Türkçe Hazırlık Sınıfı

(1) Türkçe Hazırlık Sınıfı, Türkçe Yeterlilik Sınavında başarısız olan adaylara yöneliktir. Bu adaylar bir yarıyıl boyunca Türkçe ile ilgili bilgilerini geliştirmeye yönelik programa tabi tutulur. Yılsonunda yapılan sınavlarda başarılı olan adaylar, öğrenimlerine devam edebilir. Bu sınavda başarısız olan adaylara Türkçe ile ilgili bilgilerini geliştirmeleri için bir yıl daha ek süre verilir. Ek süre sonunda da başarısız olan adayların üniversitemiz ile ilişkisi kesilir.

(2) Türkçe Hazırlık Sınıfı ile ilgili esaslar, Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi'nin önerisi doğrultusunda Senato'da karara bağlanır.

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ PROGRAMI SINAV BAŞVURUSU VE KAYIT TAKVİMİ	
Başvuru Tarihleri	10 – 28 Temmuz 2017
Uluslararası Öğrenci Programı Sınavına Gireceklerin İlanı	04 Ağustos 2017
Uluslararası Öğrenci Programı Sınavı Tarihi	12 Eylül 2017
Sonuçların İlanı	13 Eylül 2017
Asil Adayların Kesin Kayıt Tarihi	13- 14 Eylül 2017
Boş Kalan Kontenjanlara Yedek Adayların İlan Tarihi	18 Eylül 2017
Yedek Adayların Kesin Kayıt Tarihi	18 - 19 Eylül 2017
Türkçe Yeterlilik Sınavı	27 Eylül 2017

[Online Başvuru İçin Tıklayınız.](#)